

Referat af bestyrelsesmøde

i HSI mandag d. 08. april 2024 kl. 17,00 -19,00 I Royal Stage.

Deltagere: Michael Albrechtsen, Laust Andre, Svend Beeck og Jørgen Schultz (ref.)

Afbud: Søren Gøtzsche og Peter Ingemann Bentsen

Dagsorden:

1. Repræsentantskabsmøde d. 17. april 2024
2. Berettigelsen af HSI, set i lyset af sidste medlemsmøde
3. Manglende tilbagemelding fra ISU (dialogmødet)

Ad. 1. **Repræsentantskabsmøde d. 17. april 2024**

Michael sender beretning og regnskab, som er godkendt af revisorerne til Jørgen til udsendelse 9. april 2024.

Jørgen spørger John Ibsø om dirigentposten.

I den udsendte indkaldelse er der nævnt alle, som er på valg. Laust ønsker at komme af med kassererposten, og han har spurgt revisor Maja, som har takket nej. En mulig løsning er at købe bogføringsassistance.

Ad. 2 **Berettigelsen af HSI, set i lyset af sidste medlemsmøde**

Der mødte kun 1 medlem op til det senest afholdte medlemsmøde ud over bestyrelsen. Laust synes, at vi skal lukke HSI, fordi vi ikke giver nogen værdi for klubberne eller kommunen. Der er ikke enighed om en sådan beslutning i bestyrelsen, se bl.a. mail fra Søren.

Punktet sættes på dagsordenen på repræsentantskabsmødet. Konsekvens af manglende opbakning på repræsentantskabsmødet er nedlæggelse af HSI på et ekstraordinært repræsentantskabsmøde. Da lukning af HSI igen skal bekræftes på et ordinært repræsentantskabsmøde jf. vedtægterne kan bestyrelsen benytte tiden til at finde ud af, hvad vi gerne vil arbejde med og forelægge dette for ISU og forvaltningen inden endelig beslutning fra medlemmerne om afvikling af HSI.

Ad.3 **Manglende tilbagemelding fra ISU (dialogmødet)**

Der er ikke modtaget respons fra ISU på det afholdte dialogmøde med ISU.

Ad.4. **Eventuelt**



HSI har modtaget mail fra Signe Winther med invitation til et møde med Forvaltningen og DGI efter budgetvedtagelsen af budget 2025. Der tages først stilling til HSI's deltagelse på et senere tidspunkt.

Svend har fået materialet til mødet med nye borgere i Hillerød Kommune, hvor han repræsenterer HSI.

Jørgen Schultz
10. april 2024